
 

Ministero dell'istruzione e del merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO” 

Via Matteo Cosentino, 190 

85034 - FRANCAVILLA in SINNI 
C.F. 82000710762 Tel. 0973/577133  

E-mail: pzic878004@istruzione.it PEC: pzic878004@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icfrancavillainsinni.gov.it 

 
   

 Al          Personale  
Docente e ATA  

dell’Istituto Comprensivo “Don Bosco” 
di Francavilla in Sinni 

 
Al Sito Web 

 
LORO SEDI 

 
 
 

Al personale interessato 

Docente e ATA  

 

Al sito web 

 Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne di Istituto del personale Docente e ATA,  
               a.s.  2023/2024. 
 
  

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO          Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 mobilità personale docente,  
                       educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25; 
 
VISTA           Ordinanza Ministeriale 36 del 1° marzo 2023 mobilità personale docente, educativo ed A.T.A.  
                       a.s. 2023/24 
 
VISTA           Ordinanza Ministeriale 38 del 1° marzo 2023 mobilità insegnanti religione cattolica a.s. 2023/24;  
 
VISTA           la documentazione acquisita agli atti della scuola 
 
  

DECRETA 
 
  
la pubblicazione all’albo online – Pubblicità legale del sito web istituzionale, in data odierna, delle graduatorie 
interne provvisorie dei docenti della scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado e del personale ATA 
per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2023/2024. 
 

Avverso le predette  graduatorie è ammesso  - ai sensi dell’art 17  del CCNI sulla mobilità -motivato 
reclamo scritto entro 10 giorni dalla pubblicazione della stesse, al Dirigente Scolastico.    
 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
; 

  
 

   Il Dirigente Scolastico 
   Prof.ssa VITALE Maria 

                              Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione 
                         ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.L.gs. 7/3/2005, n. 82 

 

mailto:pzic878004@istruzione.it
mailto:pzic878004@pec.istruzione.it
http://www.icfrancavillainsinni.gov.it/



